ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
7.09'№'? № _

О перечне зачётов и экзаменов,
выносимых на зимнюю
промежуточную аттестацию
2017/2018 учебного года

По основным образовательным программам
по уровню бакалавриат

очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень экзаменов и зачётов, выносимых на зимнюю промежуточную
аттестацию 2017/2018 учебного года

Уровень — бакалавриат
Код и наименование направления — 41.03.03 «Востоковедение и африканистика»
Наименование образовательной программы — Востоковедение и африканистика

4 курс,
индивидуальный учебный план per. № 13/5035/127

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ
Английский язык зачёт 0
История России зачёт 1
Безопасность жизнедеятельности

аттестационное
испытание

0

Физическая культура и спорт
аттестационное

испытание
0

Производственная практика зачёт 2
История мировой литературы зачёт 1
ВАРИАТИВНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Траектории изучения Английского языка в сочетании с западным языком

Траектория 5.1 (по завершении обучения по траектории)

Английский язык / Французский язык / Немецкий язык
Г ~

экзамен
8

1"руппа специализаций 20 Японская филология

Японский язык экзамен 9

Китайский язык экзамен 3

Эпистолярный текст экзамен 2
Литература женского потока экзамен 2

Грамматика модальности зачёт 2

Основание: индивидуальный учебный план per. № 13/5035/127.

Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова